檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：施玠羽

電話：(03)3322101分機7471

電子信箱：066133@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：桃教終字第1060035727號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育大愛菁師獎評審委員會辦理之106年第六屆教育

大愛「菁師獎」遴選辦法，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年5月8日臺教國署高字

第1060048845號函辦理。

二、遴薦日期自106年4月26日起至6月30日止，郵戳為憑。

三、如有推薦報名等相關疑問，請逕洽業務承辦人：于子涵小

姐，電話：02-25025858轉分機267。

四、旨揭菁師獎關資料請至本局終身學習科最新消息下載(網

旨：http://163.30.76.50/web_01.php)。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職、本市各

市立幼兒園、桃園市各私立幼兒園

副本： 2017-05-11
10:54:12

1060003661

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/05/11 12:51

■■■■■■■無附件